5. Ulisse cerca di evitare la partenza per la guerra di Troia

Menelaus et Agamemnon, Graecorum duces, ducebant ad oppidi obsidionem et in insulam Ithacam ad Ulixem pervenerant. Oraculum Ulixi responderat, si Troiam isset (*si fosse recato*), eum solum pauperemque domum remeaturum esse. Is autem sciebat ad se Graeciae legatos venturos esse: itaque equos ad aratrum cum bove iunxit et agrum suum arabat. At Palamedes sensit: Telemachum igitur filium eius, cunis sublatum (*dopo averlo strappato*), aratro subiecit. Tunc Ulixes constitit et eius fraus detecta est (*fu scoperta*).

5. Ulisse cerca di evitare la partenza per la guerra di Troia

Menelaus et Agamemnon, Graecorum duces, ducebant ad oppidi obsidionem et in insulam Ithacam ad Ulixem pervenerunt. Oraculum Ulixi responderat, si Troiam isset (*si fosse recato*), eum solum pauperemque domum remeaturum esse. Is autem sciebat ad se Graeciae legatos venturos esse: itaque equum ad aratrum cum bove iunxit et agrum suum arabat. At Palamedes sensit: Telemachum igitur filium eius, cunis sublatum (*dopo averlo strappato*), aratro subiecit. Tunc Ulixes constitit et eius fraus detecta est (*fu scoperta*).

5. Ulisse cerca di evitare la partenza per la guerra di Troia

Menelaus et Agamemnon, Graecorum duces, ducebant ad oppidi obsidionem et in insulam Ithacam ad Ulixem pervenerunt. Oraculum Ulixi responderat, si Troiam isset (*si fosse recato*), eum solum pauperemque domum remeaturum esse. Is autem sciebat ad se Graeciae oratores venturos esse: itaque, insaniam simulans, equum ad aratrum cum bove iunxit. At Palamedes sensit: Telemachum igitur filium eius, cunis sublatum (*dopo averlo strappato*), aratro subiecit. Tunc Ulixes constitit et eius fraus detecta est (*fu scoperta*).

5. Ulisse cerca di evitare la partenza per la guerra di Troia

Menelaus et Agamemnon, Graecorum duces, ducebant ad oppidi obsidionem et in insulam Ithacam ad Ulixem pervenerant. Oraculum Ulixi responderat, si Troiam isset (*si fosse recato*), eum pauperemque domum remeaturum esse. Is autem sciebat ad se Graeciae legatos venturos esse: itaque equos ad aratrum cum bove iunxit et agrum suum arabat. At Palamedes sensit: Telemachum igitur filium eius, cunis sublatum (*dopo averlo strappato*), aratro subiecit. Tunc Ulixes constitit et eius fraus detecta est (*fu scoperta*).